
会員各位                                          ２０２４年 7月吉日 

ホットヨガラウンジ LooP 

 

オンラインレッスン終了のお知らせ 

 

平素より、ホットヨガラウンジ LooPをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度 2024年 10月 31日をもちまして、オンラインレッスンのサービスを終了させていた

だきますことをお知らせ申し上げます。新型コロナウイルスの影響下で皆さまへの支援と、心身の健康

への貢献を目指し、オンラインレッスンを提供して参りましたが、この度の決断となりましたことをご理

解いただきたく存じます。これまでの皆さまのご愛顧を心より感謝申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【オンラインレッスンサービス終了日時】 

2024年 10月 31日(木) 

※コース変更、追加などの諸届のお手続きは、毎月 20日締め切りでフロントにて承っております。 

ご不明点等ございましたら、フロントへお問い合わせくださいませ。 

 

 

以上 

 


